

Dodatok č.1 k zmluve o dielo č. DRC-2/7/2020

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov v spojení s ust. § 3 ods. 4 zák. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov

medzi

Objednávateľ:	Obec Drienica
Sídlo	Obecný úrad Drienica 168, 083 01 Sabinov
Konajúci prostredníctvom	Ing. Igor Birčák - starosta
IČO	00326968
DIČ	2020543085
Bankové spojenie	Všeobecná úverová banka, a.s.
Číslo účtu	22120572/0200
Telefón	051/458 42 22
E-mail	obec@drienica.sk

ďalej len „Objednávateľ“

a

Zhotoviteľ:	Stavoprojekt, s.r.o.
Zastúpený :	Ing. Vojtech Kačala – konateľ
Sídlo:	Jarková 31, 080 01 Prešov
IČO:	31705286
DIČ:	2020523494
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu (IBAN):	SK66 5600 0000 0088 0844 6001

ďalej len “Zhotoviteľ“

ďalej spoločne “zmluvné strany“

Zmluvne strany sa dohodli na upravuje článku 6 bod 6.1 nasledovne:

- 6.1 Cena za zhotovnie predmetu podľa čl. 2 v rozsahu a obsahu podľa čl. 3 tejto zmluvy je stanovená na základe výzvy na predloženie cenovej ponuky.

Cena celkom bez DPH	35.000,- EUR
DPH 20%	7.000,- EUR
Cena celkom s DPH	42.000,- EUR

Cena je rozdelená podľa cenovej ponuky na jednotlivé projekty podľa profesií. Z týchto cien pripadá 10 % za koordináciu projektu a inžiniersku činnosť k územnému a stavebnému povoleniu. V cene nie sú zahrnuté správne poplatky a polohopisné a výškopisné domerania územia

Projekt VKV sietí (vodovod, splašková kanalizácia, dažďová kanalizácia)	Cena bez DPH za celý predmet zákazky:	12.000,- EUR
	Hodnota DPH 20 %:	2.400,-EUR

a iné...)	Cena s DPH za celý predmet zákazky:	14.400,-EUR
Projekt elektrofikácie (preložka VN vedenia, NN siete, VN trafostanice vrátane vedenia, odberné el. zariadenia, optická sieť, verejné osvetlenie, a iné ...	Cena bez DPH za celý predmet zákazky:	17.000,- EUR
	Hodnota DPH 20 %:	3.400,- EUR
	Cena s DPH za celý predmet zákazky:	20.400,-EUR
Projekt miestnych komunikácií, chodníkov, dopravného značenia a iné ...	Cena bez DPH za celý predmet zákazky:	6.000,- EUR
	Hodnota DPH 20 %:	1.200,- EUR
	Cena s DPH za celý predmet zákazky :	7.200,-EUR

V Prešove, dňa: 8.11.2021

V Drienici, dňa: 8.11.2021

Za Zhotoviteľa :

Za Objednávateľa :

 Ing. Vojtech Kačala
 konateľ spoločnosti

 Ing. Igor Birčák
 starosta obce